

ANEXO

Orden de 12 de marzo de 2002

RELACIÓN DE PUESTOS ADJUDICADOS

Concurso específico 3/01-Ministerio de Educación, Cultura y Deporte (Orden de 11 de diciembre de 2001, «Boletín Oficial del Estado» de 11 de enero de 2002)

Puesto adjudicado					Puesto de cese				Datos personales			
Núm. orden	Puesto	Nivel	Grupo	Localidad. Provincia	Puesto	Nivel	Min.	Localidad. Provincia	Apellidos y nombre	NRP	Cuerpo	Grupo
1	Jefe Servicio Prevención y Salud Laboral.	27	A	Madrid.					Desierta.			
2	Técnico de Prevención y Salud Laboral.	26	AB	Madrid.	Técnico de Prevención A.	26	M.º Defensa. Hospital Militar «Gómez Ulla».	Madrid.	Rey Pombriego, Francisco.	1004130624	A5310	B
3	Jefe de Área.	28	A	Madrid.					Desierta.			
4	Técnico Superior.	26	A	Madrid.					Desierta.			
5	Jefe Servicio Económico Administrativo.	26	AB	Cantabria.					Desierta.			
6	Analista de Sistemas.	22	BC	Cantabria.	Jefe Red Informática Periférica.	17	M.º Administraciones Públicas. Subd. Deleg. Gobierno.	Álava.	Pedraja Menocal, Antonio.	1393692857	A1135	C
7	Jefe Sección Mantenimiento y Seguridad.	24	AB	Cantabria.					Desierta.			

6204 *CORRECCIÓN de erratas de la Orden ECD/538/2002, de 25 de febrero, por la que a propuesta de la Consejería de Educación y Universidades de la Región de Murcia, se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, a los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Orden de 24 de abril de 2000.*

Advertidas erratas y omisiones en la publicación del anexo de la Orden ECD/538/2002, de 25 de febrero («Boletín Oficial del Estado» de 13 de marzo), por la que a propuesta de la Consejería de Educación y Universidades de la Región de Murcia, se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, a los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Orden de 24 de abril de 2000, procede su corrección en el siguiente sentido:

En la página 10380:

Especialidad 004: «Lengua Castellana y Literatura»

Celdrán Gadea, Josefa... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».

Martínez Escámez, Pedro... donde dice: «... Acceso 1...», debe decir: «... Acceso 2...».

Martínez Pérez, Consuelo... donde dice: «... Acceso 2...», debe decir: «... Acceso 1...».

Especialidad 005: «Geografía e Historia»

Pineda López, Agustín... donde dice: «... Acceso 1...», debe decir: «... Acceso 3...».

Cerón Aledo, Alfonso... donde no consta tipo de acceso, debe decir: «... Acceso 3...».

Tortosa Serrano, Salvador... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».

Pascual Garnería, Sergio... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».

Solís Navarro, Manuela... donde dice: «... Acceso 1...», debe decir: «... Acceso 2...».

En la página 10381:

Especialidad 006: «Matemáticas»

Comas Roquetas, Joaquín... donde dice: «... Acceso 2...», debe decir: «... Acceso 1...».

Ruiz López, Federico... donde no consta tipo de acceso, debe decir: «... Acceso 1...».

Especialidad 007: «Física y Química»

Penalba Franco, M. Montserrat... donde dice no consta tipo de acceso, debe decir: «... Acceso 1...».

Especialidad 008: «Biología y Geología»

Donde dice: «... Ros Marínez, José Ramón...», y no consta tipo de acceso, debe decir: «... Ros Martínez, José Ramón», y «... Acceso 1...».

Especialidad 009: «Dibujo»

Costa Sánchez, José Antonio... donde no consta tipo de acceso, debe decir: «... Acceso 1...».

En la página 10382:

Especialidad: «Inglés»

Esteban Rodríguez, Pablo... donde no consta tipo de acceso, debe decir: «... Acceso 1...».

Hernández Valer, Elvira... donde no consta tipo de acceso, debe decir: «... Acceso 1...».

En la página 10382, en la Especialidad 011: «Inglés», debe incluirse entre Jara Bonache, Fabio, y Ujaldón Cervantes, Diego José, el literal «Especialidad 016: «Música»», debiendo figurar como funcionarios de la misma los aspirantes relacionados entre Ujaldón Cervantes, Diego José, y Aransaz Vega, Luis, ambos inclusive.

Especialidad 016: «Música»

Sáez Martínez, Fuensanta... donde no consta tipo de acceso, debe decir: «... Acceso 1...».

Especialidad 017: «Educación Física»

Chicano García, M. Belén... donde no consta tipo de acceso, debe decir: «... Acceso 1...».

Especialidad 018: «Psicología y Pedagogía»

Martínez López, M. Ángel... donde dice: «... Acceso 1...», debe decir: «... Acceso 3...».

García López, Juana Antonia... donde dice: «... Acceso 1...», debe decir: «... Acceso 3...».

Pina Coronado, Emilio Miguel... donde dice: «... Acceso 1...», debe decir: «... Acceso 3...».

Navarro Egea, Jesús... donde dice: «... Acceso 1...», debe decir: «... Acceso 3...».

García López, Francisco Javier... donde dice: «... Acceso 1...», debe decir: «... Acceso 3...».

López López, Joaquín A... donde dice: «... Acceso 1...», debe decir: «... Acceso 3...».

Miranda López, J. Pilar... donde dice: «... Acceso 1...», debe decir: «... Acceso 3...».

Rocamora Hurtado, M. Encarna... donde dice: «... Acceso 1...», debe decir: «... Acceso 3...».

Martínez López, Pedro... donde dice: «... Acceso 1...», debe decir: «... Acceso 3...».

Salas Redondo, M. Isabel... donde dice: «... Acceso 1...», debe decir: «... Acceso 3...».

García Albaladejo, Antonio... donde no consta tipo de acceso, debe decir: «... Acceso 3...».

Zaragoza Gallego, M. Manuela... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».

Fornet Campoy, Francisca E... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».

Ayuso Velar, M. Asunción... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».

Lozano Paredes, Rosa María... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».

Galvañ López, M. Carmen... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».

Pastor Rodríguez, M. Dolores... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».

Esteban Fajardo, M. del Carmen... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».

Yepes Aguayo, María Ángela... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».

Paredes Lledó, Concepción... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 2...».

En la página 10383:

Especialidad 019: «Tecnología»

Marín Marín, Donato... donde dice: «... Acceso 1...», debe decir: «... Acceso 3...».

Rubiños Martínez, Luis Enrique... donde dice: «... Acceso 1...», debe decir: «... Acceso 3...».

Riquelme Pacheco, Jesús Antonio... donde dice: «... Acceso 1...», debe decir: «... Acceso 3...».

López Perona, Jesús... donde dice: «... Acceso 1...», debe decir: «... Acceso 3...».

García Martínez, Abel Antonio... donde dice: «... Acceso 2...», debe decir: «... Acceso 1...».

Belmonte Martínez, Antonio José... donde no consta tipo de acceso, debe decir: «... Acceso 1...».

Zamora Celdrán, José... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».

Meoro Avilés, José Francisco... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».

Alburquerque Parra, Pedro... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».

Conesa Saura, Diego... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».

García Nicolás, M. Carmen... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».

Salinas Gil, M. Isabel... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».

Especialidad 105: «Formación y Orientación Laboral»

Egea Fernández, Esteban... donde no consta tipo de acceso, debe decir: «... Acceso 3...».

En la página 10384, en la Especialidad 106: «Hostelería y Turismo», debe incluirse entre Pérez Lozano, Luis, y Gomáriz Rodríguez, Juan Francisco, el literal «Especialidad 107: «Informática»», debiendo figurar como funcionarios de la misma los aspirantes relacionados entre Gomáriz Rodríguez, Juan Francisco, y Polo García, Ana Gloria, ambos inclusive.

Especialidad 107: «Informática»

Romero Castellano, Jesús Pedro... donde no consta tipo de acceso, debe decir: «... Acceso 1...».

Muñoz Roca, Pedro... donde no consta tipo de acceso, debe decir: «... Acceso 1...».

Pérez Vela, Alberto... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».

Ruiz Fernández, Agustín... donde dice: «... Acceso 3...», debe decir: «... Acceso 1...».